[image: clip_image002]
Администрация
Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024                                          №  80                         п.Краснопартизанский

 О внесении изменений в постановление
№ 74 от 19.04.2024г.  «О приведении в соответствие
адресного реестра по результатам инвентаризации»

    В соответствии с  Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  и  разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановление Правительства от 22.05.2015 года № 492,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Внести изменение в Постановление № 74 от 19.04.2024г. Администрации Краснопартизанского сельского поселения «О приведении в соответствие адресного  реестра по результатам инвентаризации» и изложить пункты 1, 2, 3 в следующей редакции:
1. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 61:32:0070101:1916 площадью 600 кв.м.: c Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, улица Ленина, дом 7, кв.1 на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, п.Краснопартизанский, улица Ленина, земельный участок  7/1;

2. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 61:32:0070101:41 площадью 870 кв.м.: c Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, улица Ленина, дом 9, кв.1 на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, п.Краснопартизанский, улица Ленина, земельный участок  9/1;

3. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 61:32:0070101:50 площадью 850 кв.м.: c Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, улица Ленина, дом 1, кв.3 на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, п.Краснопартизанский, улица Ленина, земельный участок 1/3.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление   вступает   в силу с момента его  подписания.

Глава  Администрации
Краснопартизанского  сельского поселения 			     Б.А. Макаренко

Постановление вносит:
сектор по имущественным
и земельным отношениям

image1.png

Àäìèíèñòðàöèÿ

Краснопартизанского сельского поселения

ÏÎÑÒÀÍÎÂË

ÅÍÈÅ

26

.04.2024

¹

80

ï.Êðàñíîïàðòèçàíñêèé

Î âíåñåí

èè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

¹ 74 îò 19

.04.2024ã.

«

Î

ïðèâåäåíèè

â

ñîîòâåòñòâèå

àäðåñíîãî

ðååñòðà

ïî

ðåçóëüòàòàì

èíâåíòàðèçàöèè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹ 131 ÔÇ îò 06.10.2003 «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

îò 19.11.2014 ¹

1221 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïðàâèë

ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ

àäðåñîâ»  è  ðàçäåëîì IV Ïðàâèë Ìåæâåäîìñòâåííîãî èíôîðìà

öèîííîãî

âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè âåäåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðååñòðà,

утвержденных Постановление Правительства от 22.05.2015 года № 492,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

Âíåñòè èçìåíåíèå â Ïîñòàíîâëåíèå ¹

74 îò 19

.04.2024ã. Àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîïàðòèçàíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Î ïðèâåäåíèè â ñîîòâåòñòâèå

àäðåñíîãî  ðååñòðà

ïî ðåçóëüòàòàì èíâåíòàðèçàöèè

»

è

è

çëîæèòü ïóíêò

û

1

, 2, 3

â

ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

1.

Изменить адрес земельному участку с кадас

тровым номером

61:32:0070101:

1916

площадью

600

кв.м.: c

Росто

вская область

,

Ремонтненский

район,

п. Краснопартизанский,

улица

Ленина

,

дом 7, кв.1

на

адрес:

Российская Федерация,

Ростовская

область, муниципальный

район

Ремонтненский

, сельское поселение

Краснопартизанское

,

п.Краснопартизанский

,

улица

Ленина

, земельный участок

7/1

;

2.

Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером

61:32:0070101:41

площадью 870 кв.м.: c Ростовская область, Ремонтненский

район, п. Краснопартизанский, улица Ленина, дом 9, кв.1 на адрес:

Российская Федерация, Ростовская об

ласть, муниципальный район

Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское,

п.Краснопартизанский, улица Ленина

, земельный участок

9/1

;